

# Årsredovisning

---

## Häljarps Industrilack AB

556620-9226

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

24/5-2022.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Landskrona



Michael Andreasson

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Häljarps Industrilack AB bedriver verksamhet inom blästring, våt- och pulverlackering inom södra regionen av Sverige. Resultatet för 2021 uppgår till 682,8 kkr mot fg års resultat 54 kkr. Nettoomsättningen har minskat med 1 625,7 kkr i jämförelse med fg år.

Bolagets likviditet är fortsatt god och är i balans och utifrån att pandemin i nuläget lagt sig och samhället börjar återgå till det normala ser bolaget goda framtidsutsikter framöver.

Företaget har sitt säte i Landskrona, Skåne Län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	6 821	5 195	6 127	5 667
Resultat efter finansiella poster	1 169	-164	664	356
Soliditet %	64	63	70	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på ökad orderingång.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 800	1 386 308	54 210
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			54 210	-54 210
Årets resultat				682 836
Belopp vid årets utgång	100 000	4 800	1 440 517	682 836

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 440 517
Årets resultat	682 836
<i>Summa</i>	2 123 353

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 623 353
<i>Summa</i>	2 123 353

*J*

*J*

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 820 760	5 195 096
Övriga rörelseintäkter	209 820	166 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 030 580</b>	<b>5 361 097</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-5 450	8 122
Handelsvaror	-987 618	-707 594
Övriga externa kostnader	-1 899 982	-1 706 244
Personalkostnader	-2 867 002	-3 060 338
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-91 180	-7 200
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar	0	-41 051
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 851 232</b>	<b>-5 514 305</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 179 348</b>	<b>-153 208</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 929	-10 901
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 929</b>	<b>-10 901</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 169 419</b>	<b>-164 109</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-300 732	246 761
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-300 732</b>	<b>246 761</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>868 687</b>	<b>82 652</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-185 851	-28 442
<b>Årets resultat</b>	<b>682 836</b>	<b>54 210</b>

2022052411285

# BALANSRÄKNING

1

2021-12-31

2020-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

413 211

204 491

Summa materiella anläggningstillgångar

413 211

204 491

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

16 560

16 560

Summa finansiella anläggningstillgångar

16 560

16 560

**Summa anläggningstillgångar**

**429 771**

**221 051**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

126 770

98 292

Summa varulager m.m.

126 770

98 292

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 725 431

1 308 910

Övriga fordringar

275 943

227 862

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 330

6 618

Summa kortfristiga fordringar

2 037 704

1 543 390

#### Kassa och bank

Kassa och bank

1 625 073

925 354

Summa kassa och bank

1 625 073

925 354

**Summa omsättningstillgångar**

**3 789 547**

**2 567 036**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 219 318**

**2 788 087**

2022052411286

2022052411287

	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	4 800	4 800
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>104 800</i>	<i>104 800</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 440 517	1 386 308
Årets resultat	682 836	54 210
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 123 353</i>	<i>1 440 518</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 228 153</b>	<b>1 545 318</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	569 692	268 960
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>569 692</b>	<b>268 960</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	328 925	100 780
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>328 925</b>	<b>100 780</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	29 508
Leverantörsskulder	364 222	263 954
Övriga skulder	653 355	533 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	74 971	46 159
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 092 548</b>	<b>873 029</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 219 318</b>	<b>2 788 087</b>

A.

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2021	2020
	Medelantalet anställda	6	6

  

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	512 358	632 358
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	0	-120 000
	Utgående anskaffningsvärden	512 358	512 358
	Ingående avskrivningar	-498 661	-522 661
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	24 000
	Utgående avskrivningar	-498 661	-498 661
	Ingående nedskrivningar	-13 697	-13 697
	Utgående nedskrivningar	-13 697	-13 697
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>


